
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/282/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 
 

w sprawie organizacji przejścia dla pieszych przez ulicę Krakowską na wysokości ulicy 

Rabina Meiselsa 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz na wniosek pismo, znak: 
SA-06.7340.311.2015 Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wytyczenie przejścia dla 

pieszych przez ulicę Krakowską na wysokości ciągu ulicy Rabina Meiselsa. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W ciągu ulicy Rabina Meiselsa odbywa się nasilony ruchu pieszych, gdyż niedaleko znajduje się 

przystanek tramwajowy. Co prawda w bezpośredniej bliskości znajduje się już przejście dla 

pieszych (przy skrzyżowaniu z ulicą Dietla), ale piesi wychodzący z ulicy Rabina Meiselsa 

w kierunku Placu Nowego z niego zazwyczaj nie korzystają. Stwarza to poważne zagrożenie 

komunikacyjne. Organizacja przejścia dla pieszych w tym miejscu zwiększy bezpieczeństwo 

oraz zwróci uwagę kierujących pojazdami na osoby, które przekraczają jezdnię w tym miejscu. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


